۳. نمایشگاه چهارم (۲۱-۳۰ ایلول / سپتامبر ۱۹۸۸)، شامل ۱۸ کشور، ۲۴۶ ناشر، در ۹۸ غرفه، با ۱۴۵۹۲ عنوان.

۴. نمایشگاه پنجم (۲۱-۳۰ ایلول ۱۹۸۹)، شامل ۲۲ کشور، ۲۵۳ ناشر، در ۱۲۱ غرفه، با ۱۷۷۳۴ عنوان.

۵. نمایشگاه ششم (۲۱-۳۰ ایلول ۱۹۹۰)، شامل ۲۲ کشور، ۲۶۵ ناشر، در ۱۲۷ غرفه، با ۲۰۷۸۰ عنوان.

در تاریخ ۲۶ شهریور ۱۳۷۸ / ۱۷ سپتامبر ۱۹۹۹ به عزم شناسایی کتابخانه‌ها و مراکز علمی و مؤسسات تحقیقی و پژوهشگاهی و تهیه منابع و مآخذ مورد نیاز مرکز دایرةالمعارف کتابخانه‌های جهان، وابسته به کتابخانه بزرگ حضرت آیت‌الله‌العظمی مرعشی نجفی (ره)، و تکمیل کتابها و مجموعه‌های این کتابخانه، راهی کشورهای سوریه و لبنان شدیم.

این کتابها، که ثروت گرانبهایی برای اسلام، ایران و هندوستان است، هم اکنون در سالن ویژه‌ای که به نام اهدا کننده نامگذاری شده، نگاهداری می‌شود.

برخی آثار و تحقیقات انتشار یافته مرکز شرق‌شناسی آلمان در بیروت، به این شرح است:

۱. مقالات الاسلامیین و اختلاف المصلین، ابوالحسن علی بن اسماعیل اشعری، با تحقیق هلموت ریتر، ۱۳۸۲ق / ۱۹۶۳م،

- جزء اول، چاپ دوم.
۱۳. نظم الذر والعقیان، محمد بن عبدالله بن عبدالجلیل تنسی، قسم چهارم، تحقیق نوری سودان، ۱۴۰۱ق / ۱۹۸۰م.
۱۴. کتاب النجاة، احمد الناصر، تحقیق مادلونگ، زیر چاپ.
۱۵. کتاب سیرة الملک الظاهر ابن شداد، تحقیق احد حطیط، زیر چاپ.
۱۶. علم الجدل فی علم الجدل، نجم الدین الطوفی الحنبلی، تحقیق هانریش.
- غیر از این کتابها، انتشارات دیگری نیز دارد، که ۳۴ عنوان آن به زبان آلمانی و با عنوان «نصوص و دراسات بیروتیه» شهرت دارد، که در طول سالهای ۱۹۶۴ تا ۱۹۸۰م انتشار یافته‌اند.

دیدار با ایشان در راینزنی فرهنگی ایران در بیروت انجام گرفت، که سودمند بود.
۴. دیدار با دکتر علی شیری، محقق و پژوهشگر تاریخ دمشق، که هشتاد جلد است، در انتشارات دارالمعارف در بئر العبد واقع در ضاحیه جنوبی بیروت.
۲. بدائع الزهور فی وقایع الدهور، از محمد بن احمد بن ایاس حنفی، قسمتهای دوم تا پنجم، تحقیق محمد مصطفی، از ۱۳۷۹-۱۳۹۲ق / ۱۹۶۰-۱۹۷۲م و قسم ششم آن با تحقیق پاول کاله، محمد مصطفی و دیگران، ۱۹۴۵م.
۳. الوافی بالوفیات، صلاح الدین خلیل بن ایبک صفدی، با تحقیق جمعی از دانشوران، از ۱۹۴۹ تا ۱۹۹۷م، در سی جلد، که به استثنای مجلداتی از آن، بقیه چاپ شده‌اند.
۴. الحکایات العجیبة والاکخبار الغریبة، تحقیق هانس وبر، ۱۹۵۶م.
۵. اسرار البلاغة، از عبدالقاهر جرجانی، ترجمه از عربی به آلمانی، هلموت ریتز.
۶. دیوان ابی نواس الحسن بن هانی الحکمی، به تحقیق ایوالد واگنر، ۱۹۵۸، قسم اول، ۱۹۷۲م، قسم دوم با تحقیق گریگور شولو، زیر چاپ.
۷. طبقات المعتزله، احمد بن یحیی بن مرتضی، در ۱۹۶۱م.
۸. مشاهیر علماء الامصار، محمد بن حبان بستی، در ۱۳۷۹ق / ۱۹۵۹م.
۹. نورالقبس المختصر من المقتبس فی اخبار النحاة والادباء والشعراء والعلماء، ابو عییدالله محمد بن عمران مرزبانی، و اختصار ابوالمحاسن یوسف بن احمد بن محمود یغموری، قسم اول، تحقیق رودلف زلهایم، ۱۳۸۴ق / ۱۹۶۴م.
۱۰. کنزالولد، ابراهیم بن حسین حامدی، تحقیق مصطفی غالب، ۱۳۹۱ق / ۱۹۷۱م.
۱۱. مکارم الاخلاق ابویکر عبدالله قرشی بغدادی معروف به ابن ابی الدنیا، تحقیق جیمز بلمی، ۱۳۹۳ق / ۱۹۷۲م.
۱۲. انساب الاشراف، بلاذری، قسم سوم تحقیق عبدالعزیز الدوری، ۱۳۹۸ق / ۱۹۷۸م و قسم ۱ و ۲ تحقیق محمود الفول، زیر چاپ و قسم ۴ جزء اول تحقیق احسان عباس، ۱۴۰۰ق / ۱۹۸۰م و قسم ۴ جزء ۲، تحقیق عبدالعزیز دوری، زیر چاپ و قسم ۵ تحقیق و دادالقاضی، زیر چاپ.